
1 
 

K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2021. szeptember 23-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

38/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette 
napirendjére: 
- a Fésűs Éva mellszobor és intézményjelző dombormű képzőművészeti alkotásainak 
elhelyezéséről szóló előterjesztést, 
- az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést,  
- valamint az Interpelláció napirendet. 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése levette a napirendről a települések 
kaposvári fogászati ügyelethez történő csatlakozásáról, valamint az egészségügyi alapellátási 
szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést. 
 
3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése biztosította dr. Nadrai Norbert József 
önkormányzati képviselő részére a napirend utáni felszólalás lehetőségét. 
 
39/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének I. félévi végrehajtásáról és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés a 2021. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót 

jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
2.) A Közgyűlés polgármesteri hatáskörébe utalt döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag 

tudomásul veszi. 
 
3.) A Közgyűlés nyilatkozik, hogy a KOMETA 99 Zrt új részvények zártkörű forgalomba 

hozatalával tervezett alaptőke-emelés tekintetében, mint a tőkeemeléssel érintett 
részvényfajta részvényese hozzájárul az alaptőke-emeléshez. Nyilatkozik továbbá, hogy a 
KOMETA 99 Zrt. új részvények zártkörű forgalomba hozatalával tervezett alaptőke-
emelése tekintetében a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:297.§ (2) 
bekezdése alapján gyakorolható részvények átvételére vonatkozó elsőbbségi jogról 
lemond. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. december 31.  

 

4.) A Közgyűlés nyilatkozik, hogy a KOMETA 99 Zrt. új részvényeinek keletkeztetése 
tekintetében a következő részvények átvételére előzetes kötelezettséget vállal: 26.499 db 
10.000,- Ft névértékű és azonos kibocsátási értékű B részvénysorozatú törzsrészvény; és 1 
db, 10.000,- Ft névértékű és azonos kibocsátási értékű, B részvénysorozatú likvidációs és 
hozamelsőbbségi részvény. 

 



2 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. december 31.  
 

5.) A Közgyűlés a KOMETA 99 Zrt új részvények zártkörű forgalomba hozatalával tervezett 
alaptőke-emelés tekintetében kötelezettséget vállal arra, hogy megtesz minden szükséges 
lépést és elkészít minden szükséges dokumentumot a részvények átalakításához. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. december 31.  

 

6.) A Közgyűlés a Kapos Holding Zrt (cégjegyzékszám: 14-10-300273) 1/2021.(III.08.), 
valamint az 5/2021.(VII.06.) számú alapítói határozatát (1. számú függelék) jóváhagyja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  azonnal 

 
7.) A Közgyűlés a Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Akadémia részére a 2016/2017-es TAO 

pályázata keretében megvalósuló csapadékvz gyűjtő tartály beszereléséhez, valamint 
műfüves grundpálya alapjának elkészítéséhez és a 2018/2019-es TAO pályázata keretében 
a Puskin utcai létesítmény pályavilágításának megvalósításához szükséges önerőként 
legfeljebb 26.032.875 Ft önkormányzati forrást biztosít a 2021. évi költségvetés 
felhalmozási célú általános tartalék kerete terhére.  

 
Felelős:                      Szita Károly polgármester 
Közreműködik:         Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                   2021. december 31. 
 
 

8.) A Közgyűlés a Kaposvári Vízilabda Klub Kft. kiemelt sportszervezet részére jóváhagyott 
támogatásról szóló 27/2021. (VI.23.) önkormányzati határozat 7. pontját visszavonja.  

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Péterné Szarka Klára sport referens 
Határidő: 2021. szeptember 30. 
 

9.) A Közgyűlés a Kaposvári Vízilabda Klub utánpótlás sportszervezet részére az NBI-es férfi 
vízilabda csapat versenyeztetésére 2021. év őszi időszak alap működési támogatásaként 
20.700.000 Ft-ot biztosít utánpótlás jogcímen. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Péterné Szarka Klára sport referens 
Határidő: 2021. október 31. 
 



3 
 

10.) 1A Közgyűlés a Kaposvári Vízilabda Klub Kft részére az NBI-es férfi vízilabda csapat 
versenyeztetésére a 2022. I. félévben eredményességi támogatásként 20.700.000 Ft-ot 
biztosít az alábbi eredményességi feltételek teljeülése esetén. 

 
Kritériumok a KVK Kft. részére 

Bajnoki helyezés  
(50%) 

OB I 1–8.: 150% 
OB I 9–12.: 100% 

OB I 13.*: 50% 
OB I 14.: 0% 

Nézőszám  
(50%) 

250– : 150% 
150–249: 100% 

50–149: 50% 
0–49: 0% 

 *sikeres osztályozóval 
 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 Péterné Szarka Klára sport referens 
Határidő: 2022. január 31. (eredményességi támogatásról szóló szerződés) 

 
11.) A Közgyűlés a Kaposfüredi Sport Club részére a 2021/2022-es bajnoki időszak TAO 

pályázat önerejének és működési kiadásainak biztosítása érdekében 2021. II. félévre 1.344 
e Ft támogatást hagy jóvá és vállalja, hogy az Önkormányzat 2022. évi költségvetési 
rendeletében 2022. I. félévre további 1.344 e Ft támogatást biztosít.  

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. december 31. (2021. évi támogatás) 
Határidő:  2022. február 28. (2022. évi támogatás) 

 
12.) A Közgyűlés a Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

részére a 30/2021.(VI.23.) önkormányzati határozat 2. pontjával jóváhagyott kölcsön 
összegét 10.000 e Ft-ra módosítja.   

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
2Határidő:  2021. december 31. 
 

13.) A Közgyűlés jóváhagyja a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság és a Kaposvári 
Sportközpont és Sportiskola között a gazdálkodási feladatok ellátására létrejött 
munkamegosztási megállapodás módosítását jelen előterjesztés 3. számú függeléke szerint. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Sziberné Fehér Éva igazgató 
   Fekete Ádám igazgató 

Határidő:  2021. október 31. 
 

14.) A Közgyűlés jóváhagyja a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság és a Kaposvári 
Szociális Központ között a gazdálkodási feladatok ellátására létrejött munkamegosztási 
megállapodás módosítását jelen előterjesztés 4. számú függeléke szerint. 

                                                           
1 Módosította a 185/2021. (XII. 16.) önkormányzati határozat 4. pontja. 
2 Módosította a 139/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat 6. pontja. 



4 
 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Sziberné Fehér Éva igazgató 
   Turnár Jánosné igazgató 
Határidő:  2021. október 31. 

 
15.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum 

részére a „Somogyország vadászati kincsei” című kiállításhoz 5 éves határozott 
időtartamra 1 fő kiállításőr álláshelyet létesít 2021. október 1-től, melynek pénzügyi 
fedezetét az Országos Magyar Vadászkamara Somogy Megyei Területi Szervezete 
biztosítja a Múzeum és a Vadászkamara között létrejött Együttműködési megállapodás 
alapján 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:  2021. október 1. 
 

16.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Takáts Gyula Megyei Hatókörű Városi Múzeum 
részére 2021. október 1-től 1 fő 4 órás karbantartó, udvaros álláshelyet létesít, melynek 
pénzügyi fedezete 2021 évben az intézmény üres álláshelyein képződött bérmaradvány 
terhére rendelkezésre áll.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Horváth Péter igazgató 
Határidő:  2021. október 1. 
 

17.) A Közgyűlés a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság részére a 
121/2019.(XI.28.) önkormányzati határozat 18.) pontja alapján adminisztratív és technikai 
feladatok ellátása érdekében legfeljebb 6 fő részfoglalkoztatású, megváltozott 
munkaképességű személy határozott idejű alkalmazására jóváhagyott 3 álláshely 
betöltésének határidejét 2022. november 30.-ra módosítja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   Sziberné Fehér Éva igazgató 
Határidő:  2022. november 30. 

 
18.) A Közgyűlés a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum részére a 3 fő 4 órás 

megváltozott munkaképességű személy határozott idejű alkalmazására jóváhagyott 1,5 
álláshely betöltésének határidejét 2022. november 30-ra módosítja.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
   dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:  2022. november 30. 
 

19.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatánál 
2021. október 1-től 2023. március 31.-ig 3 álláshelyet létesít az Agórában létrehozott 
Digitális Élményközpont működtetési feladataira.  
 



5 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. október 1. 

 
20.) A Közgyűlés az Oktatási Hivatal EFOP-3.1.5-16-2016-00001 A tanulói 

lemorzsolódással veszélyeztetett intézmények támogatása projektben konzorciumi 
partnerként résztvevő intézmények részére átadásra került tabletek kapcsán az Oktatási 
Hivatal, az Önkormányzat és az adott intézmény között létrejött az előterjesztés 5. számú 
függeléke szerinti háromoldalú Haszonkölcsön szerződéseket jóváhagyólag tudomásul 
veszi. 

 
21.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az 1967/2013.(XII.17.). Korm. határozat és az 

1826/2014.(XII.23.) Korm. határozat alapján kapott központi támogatások elszámolása 
kapcsán előírt visszafizetési kötelezettség és kamatai 177.135.846 Ft pénzügyi fedezetének 
biztosítása érdekében pályázatot nyújt be Magyarország 2021. évi központi 
költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.5 Helyi önkormányzatok 
rendkivüli támogatásai keretre. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázat 
benyújtására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. szeptember 30. (Magyar Államkincstárhoz való benyújtás) 
 

22.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem 
Kaposvári Campusán 2021/2022-es tanévben gépészmérnök és villamosmérnök szakon 
felvételt nyert hallgatók részére az oktatás technikai feltételeinek biztosítása érdekében 
informatikai eszközt (laptop, iPad) biztosít a képzés idejére az Szja törvény 3 §. 27. 
pontjára tekintettel. A Közgyűlés az informatikai eszközök beszerzéséhez 7 millió Ft 
forrást biztosít a költségvetési rendelet felhalmozási tartalék kerete terhére, és 
felhatalmazza a Polgármestert az informatikai eszközök átadásával és a használatával 
kapcsolatos szerződések aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. november 30. 

 
23.) 3A Közgyűlés a Kaposvári Röplabda Akadémia Utánpótlás Műhely Sportegyesület 

részére 27.500 e Ft kamatmentes kölcsönt biztosít 2022. március 31-i visszafizetési 
határidővel a 2021. évi költségvetés működési célú általános tartalék kerete terhére.  

 
Felelős:                      Szita Károly polgármester 
Közreműködik:         Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:                   2021. október 31. 

                                       2022. március 31.  (a kölcsön visszafizetésére) 
 
40/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda névváltoztatásáról szóló előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 

                                                           
3 Visszavonta a 139/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat 7. pontja. 



6 
 

1. A Közgyűlés a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda elnevezését 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda elnevezésre változtatja.  

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              törzskönyvi bejegyzés napjától 

 
2. A Közgyűlés a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda alapító okiratát a 

törzskönyvi bejegyzés napjától az alábbiak szerint módosítja: 
 

a.)Az alapító okirat 1.1. 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

1.1.1. megnevezése: Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

 
 

b.) Az alapító okirat 5.2. pontjának szövegrészbe a munkaviszony, mint foglalkoztatási 
jogviszony szöveg bekerül, így az alábbiak szerint módosul:   

 

„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 
törvény 
Az intézményben foglalkoztatott 
közalkalmazottak kinevezése a Kaposvári Fésűs 
Éva Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zy. 
u. 20. és tagintézményei, Béke Utcai Tagóvoda, 
7400 Kaposvár, Béke u. 51. Jutai Úti Tagóvoda, 
7400 Kaposvár, Jutai ú. 24. Arany János 
Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Arany J. u. 2. 
telephelyen változó munkahelyre.  

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 
 
Munkaviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 
2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 

 
c.) Az alapító okirat 6.1.3. pontjának szövege az alábbiak szerint módosul: 

 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot (7400 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – a 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra.” 

 
d.)  Az alapító okirat 6.2. pontja az alábbiak szerint módosul: 



7 
 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

Arany János Tagóvoda 

7400 Kaposvár, Arany J. u. 2.  

 

2 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

Béke Utcai Tagóvoda                    

7400 Kaposvár, Béke u.51. 

 

3 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

Jutai Úti Tagóvoda  

7400 Kaposvár, Jutai u.24.  

 
 

e.) Az alapító okirat 6.3. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 feladat-ellátási hely megnevezése 
tagozat 

megjelölése 
maximális gyermek-, 
tanulólétszám 

1.  Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda - 100 

2 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

Arany János Tagóvoda 
- 125 

3 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

Béke Utcai Tagóvoda                    
- 75 

4 
Kaposvári Fésűs Éva Központi Óvoda 

Jutai Úti Tagóvoda  

- 50 

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              törzskönyvi nyilvántartásba vétel időpontjától 
 

3.A Közgyűlés az 1/2021MO számú Módosító okirattal módosított, 1/2021AO számú 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              törzskönyvi bejegyzés napjától 

 
41/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatalában a 2021. december 27. és 2021. december 31. közötti munkanapokra igazgatási 
szünetet rendel el. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy az azonnali intézkedést igénylő 
esetekre a hatósági és az anyakönyvi feladatok csökkentett létszámban való ellátásáról, 
valamint az ügyfelek tájékoztatásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: aljegyző (az ügyfelek tájékoztatása) 
 dr. Gróf Regina irodavezető (dolgozók tájékoztatása) 
Határidő:  2021. december 10. (ügyfelek tájékoztatása) 
   2021. október 31. (dolgozók tájékoztatása) 
 
42/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 



8 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához való 
csatlakozásról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy amennyiben a pályázat az 
előző évihez hasonló tartalommal kerül kiírásra, úgy csatlakozik a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi rendszeréhez, és 
felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására.  
 

Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő: kiírást követő 15 napon belül 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy 

amennyiben a pályázat nem az előző évihez hasonló tartalommal kerül kiírásra, úgy 
hozzon döntést arra vonatkozóan, hogy az Önkormányzatnak célszerű-e csatlakozni a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz, s erről a 
Közgyűlést a soron következő ülésén tájékoztassa. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
Határidő: kiírást követő 15 napon belül 
 
 

3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy az 
önkormányzat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 
történő csatlakozás esetén a 2022. évi Bursa ösztöndíjra 5.750 e/Ft önkormányzati 
önrészt biztosít, melyet a 2022. évi költségvetési rendeletében a szociálpolitikai 
előirányzatok között szerepeltet.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
                           Balogh Beáta igazgató 
Határidő: 2022. február 28. 

 
43/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Orci, Zimány, Patalom, 
Magyaregres, Kaposújlak településekkel kötött óvodai feladatellátási szerződések 
módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés elfogadja az Orci Község Önkormányzatával kötött feladatellátási szerződést 

az előterjesztés 1. számú mellékletének megfelelően és felhatalmazza a polgármestert 
annak aláírására.  
 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:             2021. október 1.  

 
2. A Közgyűlés elfogadja a Zimány Község Önkormányzatával kötött feladatellátási 

szerződést az előterjesztés 2. számú mellékletének megfelelően és felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására.  

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 



9 
 

Határidő:             2021. október 1.  
 

3. A Közgyűlés elfogadja a Patalom Község Önkormányzatával kötött feladatellátási 
szerződést az előterjesztés 3. számú mellékletének megfelelően és felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására.  

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:             2021. október 1.  

 
4. A Közgyűlés elfogadja a Magyaregres Község Önkormányzatával kötött feladatellátási 

szerződést az előterjesztés 4. számú mellékletének megfelelően és felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására.  

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:             2021. október 1.  

 
5. 4A Közgyűlés elfogadja a Kaposújlak Község Önkormányzatával kötött feladatellátási 

szerződést az előterjesztés 5. számú mellékletének megfelelően és felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására.  

 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:             2021. október 1. 

 
44/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése földhasználati jogot biztosít az Antenna 
Hungária Zrt részére a Kaposvár, 6650/3 hrsz-ú ingatlanon lévő távközlési antennatorony 20 
m2 területére vonatkozóan a felépítmény fennállásáig. A földhasználati díj mértéke 
1.000.000.- Ft + Áfa.  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a földhasználattal 
kapcsolatos iratok aláírására.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató  
Határidő: 2021. december 31. (földhasználati szerződés aláírása) 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki a Kaposvár, 6650/3 hrsz-ú 
ingatlanon lévő távközlési antennatorony működtetéséhez szükséges ideiglenes felépítmények 
elhelyezésére. A bérbeadandó terület mértéke 50 m2, a bérleti időtartam 15 év, a minimális 
bérleti díj összege 1.000.000.- Ft/év + Áfa, amely az infláció mértékével minden évben 
emelkedik.  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a pályázati eljárás 
lefolytatására, érvényes ajánlatok esetén az eljárás eredményének meghatározására, a bérleti 
szerződés aláírására.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. november 1. (pályázati kiírás közzététele)  

                                                           
4 Visszavonta a 139/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat 8. pontja. 



10 
 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki a Kaposvár, Damjanich u. 17. 
számú ingatlanon távközlési állomás működtetéséhez terület bérbeadásra. A bérbeadandó 
terület mértéke 15 m2, a bérleti időtartam 3 év, a minimális bérleti díj összege 1.500.000.- 
Ft/év + Áfa, amely az infláció mértékével minden évben emelkedik.  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a pályázati eljárás 
lefolytatására, érvényes ajánlatok esetén az eljárás eredményének meghatározására, a bérleti 
szerződés aláírására.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. november 1. (pályázati kiírás közzététele)  
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése pályázatot ír ki a Kaposvár, 0553/22 hrsz-ú 
ingatlanon lévő víztorony felépítményen távközlési antenna elhelyezésére. A bérleti időtartam 
3 év, a minimális bérleti díj összege 400.000.- Ft/év + Áfa, amely az infláció mértékével 
minden évben emelkedik.  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a pályázati eljárás 
lefolytatására, érvényes ajánlatok esetén az eljárás eredményének meghatározására, a bérleti 
szerződés aláírására.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2021. november 1. (pályázati kiírás közzététele) 
 
45/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy megállapodást köt a 
Kaposvár, 739 hrsz-ú, „kivett kórház és dialízis központ” megnevezésű ingatlan 
vagyonkezelőjével, a Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórházzal, amely alapján a 
Kórház biztosítja a Kaposvár, 739 hrsz-ú ingatlanon létesített járda, közlekedési terület –
közcélú használatát, az önkormányzat pedig biztosítja a Kaposvár, 730 hrsz-ú és a 739 hrsz-
ú ingatlanokon létesített parkoló önkormányzati tulajdonú részének, a Somogy Megyei 
Kaposi Mór Oktató Kórház részére történő kizárólagos használatát, mindaddig, amíg a 
Kaposvár, 739 hrsz-ú ingatlan területén a Kórház egészségügyi közszolgáltatási 
tevékenységet végez.  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:   2021. december 31. (megállapodás aláírása) 
 
46/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a víziközmű-szolgáltatási ágazat 
2022. évi gördülő fejlesztési tervének elfogadásáról szóló előterjesztést és a következő 
határozatokat hozta. 
 

1. A Közgyűlés, mint a „12. Kaposvár – Juta – Kaposhomok – Zselickislak ivóvíz” 
(11-20473-1-004-00-01) a víziközmű-rendszeren érintett valamennyi ellátásért felelős 

önkormányzat képviseletében a víziközmű rendszer a 2011. évi CCIX. törvény 11. §-a 
és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai alapján, a 2022. évtől kezdődő 



11 
 

15 éves időtartamra vonatkozóan összeállított, az előterjesztés mellékleteit képező 
beruházási tervrészeket jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
2. A Közgyűlés, mint a „12. Kaposvár – Juta – Kaposhomok – Zselickislak ivóvíz” (11-

20473-1-004-00-01) a víziközmű-rendszeren érintett valamennyi ellátásért felelős 

önkormányzat képviseletében a víziközmű rendszer a 2011. évi CCIX. törvény 11. §-a és 
az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai alapján, a 2022. évtől kezdődő 15 éves 
időtartamra vonatkozóan összeállított, gördülő fejlesztési terv mellékleteit képező felújítási 
és pótlási tervrészeket jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
3. A Közgyűlés, mint a „28. Kaposvár szennyvíz” (21-20473-1-001-01-10) közműrendszer 

tekintetében eljáró ellátásért felelős önkormányzat a szennyvíz közműrendszer rendszer a 
2011. évi CCIX. törvény 11. §-a és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai 
alapján a 2022. évtől kezdődő 15 éves időtartamra vonatkozóan összeállított, gördülő 
fejlesztési terv mellékleteit képező beruházási tervrészeket jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
4. A Közgyűlés, mint a „28. Kaposvár szennyvíz” (21-20473-1-001-01-10) közműrendszer 

tekintetében eljáró ellátásért felelős önkormányzat a szennyvíz közműrendszer rendszer a 
2011. évi CCIX. törvény 11. §-a és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai 
alapján a 2022. évtől kezdődő 15 éves időtartamra vonatkozóan összeállított, gördülő 
fejlesztési terv mellékleteit képező felújítási és pótlási tervrészeket jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
5. A Közgyűlés, mint a „40. Simonfa – Zselickislak – Zselicszentpál – Töröcske 

szennyvíz” (22-17491-1-004-00-11) a víziközmű-rendszeren érintett valamennyi ellátásért 
felelős önkormányzat képviseletében a szennyvíz közműrendszer rendszer a 2011. évi 
CCIX. törvény 11. §-a és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai alapján a 
2022. évtől kezdődő 15 éves időtartamra vonatkozóan összeállított, gördülő fejlesztési terv 
mellékleteit képező beruházási tervrészeket jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 



12 
 

 
6. A Közgyűlés, mint a „40. Simonfa – Zselickislak – Zselicszentpál – Töröcske 

szennyvíz” (22-17491-1-004-00-11) a víziközmű-rendszeren érintett valamennyi ellátásért 
felelős önkormányzat képviseletében a szennyvíz közműrendszer rendszer a 2011. évi 
CCIX. törvény 11. §-a és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai alapján a 
2022. évtől kezdődő 15 éves időtartamra vonatkozóan összeállított, gördülő fejlesztési terv 
mellékleteit képező felújítási és pótlási tervrészeket jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
7. A Közgyűlés felhatalmazza Szita Károly polgármestert, hogy az előterjesztéshez 

mellékletként csatolt 3 db meghatalmazást a „12. Kaposvár – Juta – Kaposhomok – 
Zselickislak ivóvíz”, a „28. Kaposvár szennyvíz” és a „40. Simonfa – Zselickislak – 
Zselicszentpál – Töröcske szennyvíz” közműrendszerekre vonatkozóan aláírja, annak 
érdekében, hogy a KAVÍZ Kft. a fenti pontokban szereplő gördülő fejlesztési terveket az 
elfogadott tartalommal jóváhagyás végett benyújtsa a Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivatal részére. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

        Balogh Beáta igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
47/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Noszlopy 

G. u. 6. szám alatti 80 m2 területű önkormányzati üzlet és 10,8 m2 területű raktárban 
Jazztaurant Bt. (7400 Kapposvár, Jutai út 31. Á. ép) által elvégzett értéknövelő 
beruházások vonatkozásában 12.413.100 Ft +ÁFA összeg megfizetése mellett 
elszámol és a bérleti szerződést közös megegyezéssel megszüntetni 2021. szeptember 
30-i dátummal. Az elszámolás összegéből az elszámolás időpontjában fennálló a 
bérleti jogviszonnyal kapcsolatos esetleges tartozások beszámításra kerülnek. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert az 
értéknövelő beruházás elszámolásával kapcsolatos megállapodás aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2022. január 31. 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári SZC 

Széchenyi István Technikum és Szakképző Iskola részére biztosítja a Kaposvár, Pécsi u. 
45. szám alatti ingatlanon található 695 m2 alapterületű tornaterem és kiszolgáló 
létesítmények térítésmentes használatát 2021. október 1-jét követő birtokbaadás napjától 
határozatlan időre, de legfeljebb a közfeladat ellátásának időtartamára. Az általános 
forgalmi adót az Iskola köteles az Önkormányzat részére nettó 2.000 Ft/óra összegű 
díjtétel után, számla alapján havonta megfizetni. Az iskolát terhelik az ingatlanrészre eső 
rezsi költségek is. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert használati megállapodás 
aláírására, a szerződő partnerrel történő végleges egyeztetés során felmerülő, a használati 
feltételek érdemi részét nem érintő módosításokról szóló utólagos beszámolási 
kötelezettség mellett. 



13 
 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
5Határidő: 2022. március 15. 

 
3.)Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári Kodály Zoltán 

Központi Általános Iskola Pécsi Utcai Tagiskolájának megszűnésével egyidejűleg a 
Kaposvári Tankerületi Központ vagyonkezelésében lévő Pécsi Utcai Tagiskolában használt 
eszközök egy részét nem veszi vissza, azokat továbbra is köznevelési feladatok ellátásához 
biztosítja a Kaposvári Tankerületi Központ részére az érvényben lévő vagyonkezelési 
szerződés alapján. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a 
Polgármestert az eszközök más intézményhez történő átadása miatti vagyonkezelési 
szerződés módosított mellékleteinek aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő: 2021. december 31. 

 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 3336 hrsz-ú 

ingatlan megközelítőleg 515 m2 nagyságú területét pályázati eljárás lefolytatását 
követően az alábbi feltételekkel értékesíti: 

- az ingatlanrész vételára 3.000 Ft/m2, amit Áfa fizetési kötelezettség nem terhel, 
- a telekalakítási- és az esetlegesen szükséges szolgalmi jog átvezetési munkarészek 

elkészíttetése a vevő kötelezettsége és költsége,  
- a telekhatár kitűzés vevő kötelezettsége és költsége,  
- az ingatlan 23.000 Ft összegű értékbecslési díjának megtérítése a vevőt terheli,  
- a végleges adásvételi szerződés aláírásának feltétele a jogerős telekalakítási engedély 

kiadása, az adásvételi szerződés elkészíttetése vevő kötelezettsége és költsége, 
- a telekalakítás és a tulajdonjog átvezetésének ingatlan-nyilvántartási költségei vevőt 

terhelik, 
- az Önkormányzat a tulajdonjogát a vételár teljes kiegyenlítéséig fenntartja, 
- a szabályozási terv módosításának kezdeményezése és költsége a vevőt terheli, 
- az Önkormányzat a tulajdonjogát a vételár teljes kiegyenlítéséig fenntartja. 
 

A Közgyűlés a kaposvári 3336 hrsz-ú ingatlanból a telekalakítással érintett és értékesített 
területet a törzsvagyonából kiveszi. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2022. november 30. 

 
48/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 36/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozat 3. pontjának határidejét 2022. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

                                                           
5 Módosította a 139/2021. (XI. 25.) önkormányzati határozat 9. pontja. 



14 
 

Határidő: 2022. június 30. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 45/2019. (IV. 25.) 

önkormányzati határozat határidejét 2021. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2021. december 31. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az 58/2020. (VI. 25.) 

önkormányzati határozatot visszavonja. 
 
 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Boa Árpád városi főépítész 

dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő: azonnal 

 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 152/2020. (XII.8.) 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere önkormányzati határozat 2-4. pontjainak 
határidejét 2021. december 31-re módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2021. december 31. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 61/2021. (III. 8.) 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere önkormányzati határozat 3. pontjában 
szereplő támogatás összegét 924e Ft-ra  módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: azonnal 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 9/2021. (VI. 18.) 

önkormányzati határozat 4. pontjának határidejét 2021. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2021. december 31. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 27/2021. (VI. 23.) 

önkormányzati határozat 8. pontjának határidejét 2021. október 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2021. október 31. 
 
8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 27/2021. (VI. 23.) 

önkormányzati határozat 13. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 



15 
 

„13) A Közgyűlés a Kaposvári Röplabda SE részére a kiutalás napján érvényes 
jegybanki alapkamat felszámításával 10.000 e Ft kölcsönt biztosít 2022. március 31-i 
visszafizetési határidővel a 2021. évi költségvetés működési célú általános tartalék 
kerete terhére. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató    
Határidő:   2021. október 31. 
   2022. március 31.  (a kölcsön visszafizetésére)” 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
    dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő: azonnal 
 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 27/2021. (VI. 23.) 

önkormányzati határozat 14. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 

„14) A Közgyűlés a 1MCM-Diamant Kaposvári Női Röplabda Club részére a kiutalás 
napján érvényes jegybanki alapkamat felszámításával 13.700 e Ft kölcsönt biztosít 2022. 
március 31-i visszafizetési határidővel a 2021. évi költségvetés működési célú általános 
tartalék kerete terhére. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató    
Határidő:  2021. október 31. 

   2022. március 31.  (a kölcsön visszafizetésére)” 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
    dr. Gróf Regina irodavezető 

Határidő: azonnal 
 
10) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 29/2021. (VI. 23.) 

önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2022. május 15-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2022. május 15. 
 

11) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 29/2021. (VI. 23.) 
önkormányzati határozat 5-9. pontjainak határidejét 2022. január 31-re módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő: 2022. január 31. 
 
49/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2021. I. félévben átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
szóló tájékoztatót elfogadja. 
 



16 
 

50/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2021. évi I-VII. 
havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló tájékoztatót. 
 
51/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Bajcsy-Zsilinszky óvoda 
kezdeményezésében és finanszírozásában tervezett, az előterjesztésben szerepeltetett Fésűs 
Éva kerámia mellszobor előkertben történő elhelyezését valamint az intézmény dombormű 
címjelzésének felhelyezését és úgy döntött, hogy az intézmény kezdeményezésével egyetértve 
támogatja a képzőművészeti alkotások megvalósulását. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Boa Árpád városi főépítész 
Határidő:  2021. szeptember 30. (közlésre) 

 
52/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
A Polgármesteri Keret terhére 
 

- Tudományos Életért  Közalapítvány részére     150.000,-Ft 
        (közalapítvány működési költségeire.) 
 

- Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda Temesvár Utca Tagóvoda „Tesz-
Vesz” Alapítványának részére       100.000,-Ft 

        (alapítvány működési költségeire.) 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2021. november 30. 
 
53/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő építési törmelék, inert hulladéklerakó témájában benyújtott interpellációjára adott 
választ. 
 
54/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő buszmenetrend témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
55/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő befektetési alap témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
56/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő Mézfesztivál megrendezése témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 



17 
 

 
57/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta dr. Nadrai Norbert József önkormányzati 
képviselő sütőolaj begyűjtésének témájában benyújtott interpellációjára adott választ. 
 
58/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Virágos Kaposvárért”, valamint 
„Virágos ház, Virágos erkély” díjak adományozásáról szóló előterjesztést és az alábbiak 
szerint határozott: 
 
1. A Közgyűlés „Virágos Kaposvárért” díjat adományozza: 
Kiss Zoltánné Androsovits Petronella (Kaposfüredi út 55.) részére 
 
2.a) A Közgyűlés a „Virágos ház” díjat adományozza: 
Sármezei Ferenc (Tallián Gy. u. 118.) 
Rongáné Vigh Zsuzsanna (Dsida J. u. 16.), 
Hartmann Ferencné (Brassó u. 61.). 
részére 
 
2.b) A Közgyűlés a „Virágos erkély” díjat adományozza: 
Raab Richárd (Múzeum u. 2. fsz. 2.), 
Koncsik Józsefné (Losonc köz 10 fsz. 2.), 
Máté-Mártonné Iványi Katalin (Sávház 1. lp.1.em.4/A).  
részére.  
 
2.c) A Közgyűlés Emléklapot adományoz: 
Kalocsa Jánosné (Nádor u. 12.) 
Bartics Jenőné (Kaposrét sor 65.) 
Haszonicsné Kisgyörgy Mária (Ballakúti u. 63.) 
Simon Edit Éva (József u. 18.) 
Pájer Ernőné (Egyenesi út 12.) 
Szijártó Csilla (Ibolya u. 3.) 
Varga Sándor (Kisközi u. 59.) 
Neugebauer Béláné (Hársfa u. 5.) 
Máj Péter (Rákóczi tér 15.) 
részére. 
 
Felelős:   Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Horváth Attila ügyvezető 
Határidő:   2021. október 31. 
 
59/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az 1956-os forradalom idején 
tanúsított magatartásáért, valamint a forradalomnak s a forradalmat átélő, megharcoló és 
megszenvedő nemzedéknek emléket állító, a forradalmi események valós történéseit bemutató 
Egy medikus barangolása börtönországban című, önéletrajzi ihletésű könyv megírásáért a 
„Szabadságért Kaposvár Emlékérem” kitüntetést 2021-ban dr. Debreczeni László orvosnak 
adományozza. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 



18 
 

Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 
Határidő:  2021. október 22. 
 
60/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Béke u. 73. 1. emelet 1. 
ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2025. július 12. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
 
61/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Fő u. 66. földszint 3. ajtószám 
alatti 3 szobás, komfortos bérlakást 2026. június 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
62/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. Kaposvár, ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Honvéd u. 21. 9. emelet 2. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2024. június 30. napjáig kijelöli azzal a 
feltétellel, hogy amennyiben a bérleti díj, valamint a közüzemi díjak fizetését határidőre nem 
teljesíti, a bérleti jogviszony nem hosszabbítható. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
63/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. Kaposvár, ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Füredi u. 24. 4. emelet 8. 
ajtószám alatti 1 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. június 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
64/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és …………………………………………..  



19 
 

ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/A. 4. 
emelet 5. ajtószám alatti 1 szoba + hálófülkés, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 15. 
napjáig kijelöli. 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
65/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, béke u. 25. 5. emelet 1. 
ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
66/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Hunyadi J. u. 79. 
1. emelet 13. ajtószám alatti 1 szobás, komfortos önkormányzati bérlakásra 
…………………………………………..  bérlőként történő kijelölés iránti kérelmét elutasítja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
67/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. részére 
a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 1. épület földszint 2. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2025. szeptember 26. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
68/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. Kaposvár, ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/a. 3. 
emelet 5. ajtószám alatti 1 szoba + hálófülkés, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 15. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
69/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 



20 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/b. 1. emelet 1. ajtószám alatti 
2 szobás, összkomfortos bérlakást 2022. június 01. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
70/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/a. 2. 
emelet 1. ajtószám alatti 1+2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 15. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
71/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
Kaposvár, ………………………………………….. ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt 
ad és részükre a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 9. épület fsz. 2. ajtószám alatti 2 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 26. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
72/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Füredi u. 6. 7. emelet 2. 
ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
 
73/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére 
a Kaposvár, Bajcsy-Zsilinszky u. 32-34. 1. lph. 4. emelet 5. ajtószám alatti 2 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2025. október 10. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 



21 
 

Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
74/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 4/A. 3. emelet 
2. ajtószám alatti 1 + 2 félszobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 15. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
75/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Füredi u. 14. 5. emelet 2. 
ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
76/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. részére 
a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 11. épület 2. emelet 5. ajtószám alatti 1,5 szobás, 
összkomfortos bérlakást 2025. szeptember 26. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
77/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. és ………………………………………….. 
kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 2. emelet 2. ajtószám 
alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. június 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
78/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, 
Berzsenyi D. u. 4/a. 3. emelet 4. ajtószám alatti 1 szobás, összkomfortos bérlakást 2025. 
június 18. napjáig kijelöli. 
 



22 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
79/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, 
Berzsenyi D. u. 34-36. 3. emelet 5. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. 
július 31. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
80/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére 
a Kaposvár, Sávház II. Lph. 10. emelet 19. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 
2026. szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
81/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Pécsi u. 11. 7. ajtószám alatti 1 
szobás, komfortos bérlakást 2026. május 23. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
82/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Sávház III. Lph. 3. emelet 26. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2025. augusztus 15. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
83/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Sávház II. Lph. 9. emelet 18. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2022. június 30. napjáig kijelöli. 
 



23 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
84/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
…………………………………………..  ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére 
a Kaposvár, Zsigmondy R. u. 2. 4. épület fsz. 1. ajtószám alatti 3 szobás, összkomfortos 
bérlakást 2026. szeptember 26. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
85/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház 
II. Lph. 4. emelet 12. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2024. július 25. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
 
86/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Cseri u. 
10. A. épület 10. ajtószám alatti 1 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. október 10. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
87/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. részére a Kaposvár, Virág u. 114. ajtószám alatti 1 
szobás, komfortos bérlakást 2024. április 26. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
88/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. szám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a 



24 
 

Kaposvár, Béke u. 25. 6. emelet 4. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. 
szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
89/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, 48-as 
Ifjúság útja 37. 1. emelet 3. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2026. július 31. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
90/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, 
Zsigmondy R. u. 2. 10. épület 1. emelet 4. ajtószám alatti 3 szobás, összkomfortos bérlakást 
2022. február 05. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
 
 
91/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. által mint a 
………………………………………….. szám alatti ingatlan tulajdonosát köztisztasággal 
kapcsolatos magatartás – a nem mezőgazdasági hasznosítású belterületi ingatlanának 
parlagfüvön kívüli, egyéb gyomok tekintetében történő gyommentesítés elmulasztása –, mint 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás miatt figyelmeztetést megállapító 
határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének 
a 2021. május 31-én kelt I/5394-02/2021 számú határozatát helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
92/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. által mint a Kaposvár 
…………………………………………..  szám alatti ingatlan tulajdonosát köztisztasággal 
kapcsolatos magatartás – az ingatlannal érintkező közterületi zöldsáv kaszálásának, 



25 
 

gyommentesítésének elmulasztása –, mint közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartás miatt figyelmeztetést megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja 
és Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének a 2021. május 31-én kelt I/5401-03/2021 számú 
határozatát helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
93/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. szám alatti lakos által a közösségi együttélés 
alapvető szabályait sértő közrend elleni magatartást, a közterület bérleti szerződés nélküli 
használata miatt alkalmazott közigazgatási bírságot megállapító határozatok ellen benyújtott 
fellebbezést elutasítja és Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/4428-2/2021. számú 
határozatát helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
94/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. szám alatti lakos által a közösségi együttélés 
alapvető szabályait sértő közrend elleni magatartást, a közterület bérleti szerződés nélküli 
használata miatt alkalmazott közigazgatási bírságot megállapító határozatok ellen benyújtott 
fellebbezést elutasítja és Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/4428-4/2021. számú 
határozatát helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
95/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
…………………………………………..  érdekében a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő helyi hirdetményekkel kapcsolatos magatartás miatt alkalmazott 
közigazgatási bírságot megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/7600-2/2021. számú határozatát 
helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
96/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
………………………………………….. érdekében a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő helyi hirdetményekkel kapcsolatos magatartás miatt alkalmazott 



26 
 

közigazgatási bírságot megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/7601-2/2021. számú határozatát 
helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
97/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. érdekében a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő helyi hirdetményekkel kapcsolatos magatartás miatt alkalmazott 
közigazgatási bírságot megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/7604-2/2021. számú határozatát 
helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
98/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
………………………………………….. érdekében a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő helyi hirdetményekkel kapcsolatos magatartás miatt alkalmazott 
közigazgatási bírságot megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/7605-2/2021. számú határozatát 
helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
99/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
…………………………………………..  érdekében a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő helyi hirdetményekkel kapcsolatos magatartás miatt alkalmazott 
közigazgatási bírságot megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és 
Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzőjének az I/7607-2/2021. számú határozatát 
helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
100/2021. (IX. 23.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 
…………………………………………..  a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
helyi hirdetményekkel kapcsolatos magatartás miatt alkalmazott közigazgatási bírságot 



27 
 

megállapító határozat ellen benyújtott fellebbezést elutasítja és Kaposvár Megyei Jogú Város 
Jegyzőjének az I/7608-2/2021. számú határozatát helybenhagyja. 
 
Felelős:                 Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:    dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
Kaposvár, 2021. szeptember 23. 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


